Alagoas , 05 de Maio de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1787

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATO Nº04250050/2022

CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO N.º 65/2022

- PROCESSO: 04250050/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DELMIRO GOUVEIA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 13.987.767/0001-06.

CONTRATADO(A): MARIA JUCIMARA DE FRANÇA SILVA,

brasileiro(a), portador(a) da cédula de Identidade Nº 3306490-3

SEDS/AL e CPF 087.598.054-63.

DO OBJETO:O(A) CONTRATADO(A) deverá prestar ao

CONTRATANTE serviços inerentes a AUXILIAR DE SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS EDUCACIONAIS, com carga horária de 40

horas semanais no(a) Educação do Município de Delmiro Gouveia –

AL.

DO PREÇO:R$ 1.212,00.

DA VIGÊNCIA:Contrato celebrado no período de 04/05/2022 a

30/04/2023 , de acordo com a conveniência e mútuo consenso das

partes.

PARÁGRAFO ÚNICO. O CONTRATANTE poderá, a qualquer

momento, por conveniência administrativa, rescindir o presente

contrato.

Delmiro Gouveia, 04 de maio de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DELMIRO GOUVEIA

Publicado por:
Lucinea Lopes Santos Silva

Código Identificador:7015D98B

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2022 2° CHAMADA

PROCESSO N.º 08230012/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE PARA

ATENDER AS UNIDADES BÁSICAS DO MUNICÍPIO DE

DELMIRO GOUVEIA, REFERENTE A EMENDA

PARLAMENTAR N° 11261.089000/1170-01.

A Comissão Permanente de Licitação – CPL/DELMIRO GOUVEIA

torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 04 de

maio de 2022 os lotes 04 e 05 foram fracassados na segunda chamada

do Pregão Eletrônico SRP nº 09/2022. Desta forma, será publicada a

terceira chamada.

Delmiro Gouveia/AL, 04 de maio de 2022.

ERIKA VANESSA MELO DE LIMA
Pregoeira.

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:D8136F24

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E

TRÂNSITO

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10200016/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2022 2° CHAMADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA.

Com base nas informações do presente Processo Licitatório,

HOMOLOGO o presente, em favor da empresa:

JVC COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA – EPP CNPJ N°

16.864.240/0001-74, vencedora do lote 05 com valor global de R$

27.370,00 (Vinte e sete mil trezentos e setenta reais).

Delmiro Gouveia – AL, 04 de maio de 2022.

ROSANGELA FREIRE R. M. COSTA
Secretária Municipal de Administração

Decreto N° 01/2021, de 04 de Janeiro de 2021

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:D5C0A550

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E

TRÂNSITO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10200016/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2022 2° CHAMADA
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA.

Órgão Gerenciador: Município de Delmiro Gouveia - AL.

Fornecedor Beneficiário: JVC COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA –

EPP CNPJ N° 16.864.240/0001-74, vencedora do lote 05 com valor

global de R$ 27.370,00 (Vinte e sete mil trezentos e setenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

ROSANGELA FREIRE R. M. COSTA
Secretária Municipal de Administração

Decreto N° 01/2021, de 04 de Janeiro de 2021

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:045D4938

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS

AVISO DE COTAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO

Solicitamos cotação de preço para compor o Processo Administrativo

em cujo objeto trata-se de fornecimento licença de uso de sistema de

ouvidoria digital por tempo determinado, instalação, treinamento,

hospedagem, manutenção e suporte visando disponibilizar aos

cidadãos do município e também aos turistas uma ferramenta de

ouvidoria digital, que atenda a lei federal número 13.460 de 2017 e

que possa auxiliar na gestão municipal. O formulário de cotação

deverá ser solicitado através do e-mail e-mail:

compras@doisriachos.al.gov.br ou pelo portal do município através

do portal encontrado no respectivo link

https://transparencia.doisriachos.al.gov.b, estando disponível o edital.

O prazo para recebimento das cotações será de 3 (três) dias úteis.

Dois riachos/AL, 04 de maio de 2022

MARIA CLÉCIA DA SILVA BEZERRA
Responsável Pelo Setor de Compras Municipal

Publicado por:
Rhuan Luiz da Silva Delfino

Código Identificador:0CE7D83F

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RATIFICAÇÃO